

**Vetinas ApS**  
Skovvænget 26  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 11440444

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Anne Kirstine Riemann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Vetinas ApS  
Skovvænget 26  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 11440444  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Anne Kirstine Riemann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 189.758 t.kr. mod et overskud på 11.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som meget tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i den associerede virksomhed Riemann Holding ApS.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.771.539)</b>	<b>(42)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.589.164)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		192.236.544	11.057
Andre finansielle indtægter	1	3.771.724	395
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(590.665)</u>	<u>(30)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>190.056.900</b>	<b>11.380</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(298.937)</u>	<u>(72)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>189.757.963</u></b>	<b><u>11.308</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		188.647.380	0
Overført resultat		<u>(3.889.417)</u>	<u>11.308</u>
		<b><u>189.757.963</u></b>	<b><u>11.308</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	43.193
Andre tilgodehavender		7.250.191	0
Udskudt skat		23.000	318
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>7.273.191</u></b>	<b><u>43.511</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>7.273.191</u></b>	<b><u>43.511</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.034.773	0
Andre tilgodehavender		14.099.472	6.712
Tilgodehavende selskabsskat		3.672	0
Periodeafgrænsningsposter		0	631
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>17.137.917</u></b>	<b><u>7.343</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.229.828	2.090
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>151.229.828</u></b>	<b><u>2.090</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	5	<b><u>76.178.976</u></b>	<b><u>6.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>244.546.721</u></b>	<b><u>16.346</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>251.819.912</u></b>	<b><u>59.857</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	28.347
Overført overskud eller underskud		222.542.327	9.446
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	20.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>227.742.327</u></b>	<b><u>57.993</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.900	159
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.082.874	1.703
Skyldig selskabsskat		0	2
Anden gæld		18.572.811	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.077.585</u></b>	<b><u>1.864</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.077.585</u></b>	<b><u>1.864</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>251.819.912</u></b>	<b><u>59.857</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	28.347.015	9.446.049	20.000.000
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(208.185.695)	208.185.695	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(20.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(8.700)	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(8.800.000)	8.800.000	0
Årets resultat	0	188.647.380	(3.889.417)	5.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>222.542.327</b>	<b>5.000.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				57.993.064
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Udbetalt ordinært udbytte				(20.000.000)
Øvrige egenkapitalposter				(8.700)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				189.757.963
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>227.742.327</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.517	0
Renteindtægter i øvrigt	823.702	312
Dagsværdireguleringer	2.818.886	83
Øvrige finansielle indtægter	38.619	0
	<b>3.771.724</b>	<b>395</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	590.660	30
Valutakursreguleringer	5	0
	<b>590.665</b>	<b>30</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.937	0
Ændring af udskudt skat	295.000	72
	<b>298.937</b>	<b>72</b>

## Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	0	6.045.500	0	318.000
Tilgange	1.000.000	0	8.000.000	0
Afgange	0	(6.045.500)	(749.809)	(295.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>7.250.191</b>	<b>23.000</b>
Opskrivninger primo	0	37.147.015	0	0
Andel af årets resultat	0	11.749.027	0	0
Udbytte	0	(8.800.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(40.096.042)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Egenkapitalreguleringer	(8.700)	0	0	0
Andel af årets resultat	(3.589.164)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.597.864	0	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.000.000)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.250.191</b>	<b>23.000</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
AK Riemann ApS	Hørsholm	ApS	100,0

## 5. Likvide beholdninger

De likvide beholdninger omfatter indestående på 59.414 t.kr., som er deponeret som sikkerhed for escrow-aftale.

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har i forbindelse med salg af associerede virksomheder sædvanlige eventualforpligtelser vedrørende eventuelle krav i tilknytning til salgene.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med salg af associeret virksomhed har selskabet deponeret likvider med i alt 59.414 t.kr. til sikkerhed for imødegåelse af eventuelle krav fra køber i henhold til escrow-aftale. Escrow-perioden udløber d. 15. november 2018

Selskabet har stillet værdipapirer med en kursværdi på 57.997 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i et andet selskab, som er 100% ejet af hovedanpartshaveren. Bankgælden pr. 31. december 2017 udgør 12.003 t.kr.
